
Det. Sarv. Scolastici

COMUl\\E DI CALATABIANO
Provincia di Catania

AREA AMMINISTRATIVA

D Ufficio
D Ragioneria
D Segretario Com.le
D Segreteria
D Albo

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N° ~03 del 2ç-&3 -204'v-

OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura Energia Elettrica, relativa al
periodo: luglio- settembre anno 2014, utente Istituto
ComprensivovG. Macherione" di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PRESO ATTO che questo E1\TF ha sottoscritto contratti con "ENEL .. 
SERVIZIO ELETTRICO- per la fornitura di Energia Elettrica, utente Istituto
Comprensivo "G. Macherione" di Calatabiano;
VISTE le note del Responsabile Servizio Finanziario prot. n.3638 del 18.03.2015,
prot. n.3666 del 19.03.2015, prot.n.3645 del 18.03.2015, con le quali si
trasmettono, al fine di provvedere alla relativa liquidazione, le seguenti fatture, per
la fornitura di energia elettrica per il periodo.luglio- settembre anno 2014, utente
Istituto Comprensivo H G. Macherionc" di Calatabiano:

----------,---- I - I • --------------.-:

N. fattura: data : Imputazione e I Importo
im e no

n.870730410513914 28.08.2014 l 0420302/art. l €127,73
_~imp. 0.235/2015

In.870730272100138 i 28.08.-2014 i·."0410302/ art.l
l

€ 85,79 I

~. 20140000024791 -;16.07.2014' ~~:io~~i~~2r~.?-L .. ---i356,oii 'II;

~ ,W-mp. n.224/2015..__-1 --1.

n.20140000024789 16.07.2014 I 10420302/ art.l! €137,00 I
I

________.."__ . .. ..: Ill~~_n~224/20J_~ _~: . :



19.09.2014 104203021 art l €132,00 I

; : Imp.o.239/2015 -Jf----
19.09.2014 I:~~0;~~:gO~5 I €269'~j

I ! lmp. 0.306/2015 :
0.20140000031418

0.20140000031420

rda~;----r-l~putaziooc- [
._------,

o. fattura importo I
i ìmneano I i

0.20140000024790 16.07.2014 104303021art. l €333,00
Imp, 0.225/2015

0.20140000031419 I 19.09..2014 . 104303021art. l €214,00 i

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità ~

DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE all'ENEL compartimento di Palermo, zona di
Caltanissetta, tramite bonifico bancario: UNICREDIT AG. 18 Palermo-IBAN
N.IT7SS0200S05351000500004193 intestato a ENEL Distribuzione S.P.A,
l'importo di € 1.654,52, a saldo delle fatture citate in premessa.

IMPUTARE la spesa per fornitura di energia elettrica periodo: anno 2014, come
specificato in premessa.

TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria ,nonché
all'Ufficio di Segreteria, Segretario, ed all' Albo on line comunale.

Il Resp. le dei Servizi scolastici
(Dott.ssa S. Di Bella)

~/{ile

Il Resp. le del
(Comm.

ministrativa
. Paone)


